
PMLP 2010.01.23         1.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

VISA LATVIJA 

  LATVIJAS PILSONIS 13352 1816171 586 30108 1860217 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1737 321979 71 20308 344095 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 166 0 2 168 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 2205 46772 14 1182 50173 

REPUBLIKAS PILSĒTAS 

DAUGAVPILS LATVIJAS PILSONIS 243 76815 8 1632 78698 

  LATVIJAS NEPILSONIS 61 20404 10 613 21088 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 1 5 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 58 3863 2 40 3963 

JELGAVA LATVIJAS PILSONIS 373 50096 7 1387 51863 

  LATVIJAS NEPILSONIS 90 10954 0 791 11835 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 43 1319 0 44 1406 

JĒKABPILS LATVIJAS PILSONIS 46 21759 276 628 22709 

  LATVIJAS NEPILSONIS 26 3150 2 202 3380 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 0 4 



PMLP 2010.01.23         2.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 12 359 0 4 375 

JŪRMALA LATVIJAS PILSONIS 193 41382 14 1347 42936 

  LATVIJAS NEPILSONIS 121 10069 3 1064 11257 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 0 4 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 72 1833 3 25 1933 

LIEPĀJA LATVIJAS PILSONIS 218 59767 7 1418 61410 

  LATVIJAS NEPILSONIS 64 17313 0 1398 18775 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 6 0 0 6 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 69 4099 1 51 4220 

RĒZEKNE LATVIJAS PILSONIS 92 31181 1 763 32037 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 2438 0 228 2668 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 16 420 0 7 443 

RĪGA LATVIJAS PILSONIS 5517 490204 82 11969 507772 

  LATVIJAS NEPILSONIS 958 162132 14 11622 174726 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 96 0 0 96 



PMLP 2010.01.23         3.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1171 24528 4 848 26551 

VALMIERA LATVIJAS PILSONIS 28 24718 37 625 25408 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 1643 24 95 1763 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 14 138 0 0 152 

VENTSPILS LATVIJAS PILSONIS 167 31502 1 662 32332 

  LATVIJAS NEPILSONIS 26 8142 0 386 8554 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 57 1914 0 24 1995 

RĪGA 

CENTRA RAJONS LATVIJAS PILSONIS 289 18628 1 825 19743 

  LATVIJAS NEPILSONIS 33 2758 1 490 3282 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 153 1148 0 219 1520 

KURZEMES RAJONS LATVIJAS PILSONIS 963 87196 10 1841 90010 

  LATVIJAS NEPILSONIS 205 35586 1 2268 38060 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 



PMLP 2010.01.23         4.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 23 0 0 23 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 161 5135 0 116 5412 

LATGALES 
PRIEKŠPILSĒTA 

LATVIJAS PILSONIS 1415 128620 23 3782 133840 

  LATVIJAS NEPILSONIS 368 48412 4 3932 52716 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 25 0 0 25 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 266 6226 1 213 6706 

VIDZEMES 
PRIEKŠPILSĒTA 

LATVIJAS PILSONIS 1765 125402 15 2373 129555 

  LATVIJAS NEPILSONIS 131 34099 1 1852 36083 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 29 0 0 29 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 299 5928 0 170 6397 

ZEMGALES 
PRIEKŠPILSĒTA 

LATVIJAS PILSONIS 479 76471 21 1680 78651 

  LATVIJAS NEPILSONIS 99 21373 0 1705 23177 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 12 0 0 12 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 109 3076 3 62 3250 

ZIEMEĻU RAJONS LATVIJAS PILSONIS 606 53887 12 1468 55973 



PMLP 2010.01.23         5.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

  LATVIJAS NEPILSONIS 122 19904 7 1375 21408 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 5 0 0 5 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 183 3015 0 68 3266 

NOVADI 

AGLONAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 22 4122 0 35 4179 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 278 0 5 286 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 21 0 0 21 

AIZKRAUKLES 
NOVADS 

LATVIJAS PILSONIS 109 8581 1 75 8766 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 1155 1 43 1202 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 3 69 0 2 74 

AIZPUTES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 58 9978 1 59 10096 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 315 0 8 325 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 4 26 0 1 31 



PMLP 2010.01.23         6.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

AKNĪSTES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 2940 2 6 2948 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 293 0 1 294 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 11 0 0 11 

ALOJAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 66 5682 0 24 5772 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 278 0 4 283 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 9 0 0 9 

ALSUNGAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 14 1589 5 5 1613 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 32 1 2 35 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 2 0 0 2 

ALŪKSNES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 81 18094 5 163 18343 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 811 0 29 843 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 10 159 0 2 171 



PMLP 2010.01.23         7.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

AMATAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 59 5962 0 45 6066 

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 303 0 5 312 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 14 0 0 14 

APES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 7 4131 0 14 4152 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 150 0 1 151 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 2 14 0 0 16 

AUCES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 45 7528 4 73 7650 

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 951 0 35 990 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 12 44 0 2 58 

ĀDAŽU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 22 8338 0 112 8472 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 1072 0 53 1127 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 2 174 0 7 183 



PMLP 2010.01.23         8.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

BABĪTES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 24 7941 0 66 8031 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 906 0 30 938 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 14 168 0 4 186 

BALDONES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 39 5220 0 37 5296 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 371 0 9 381 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 26 0 3 29 

BALTINAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 7 1317 0 3 1327 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 31 0 1 32 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 6 0 0 6 

BALVU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 124 14765 3 147 15039 

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 529 0 46 579 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 2 53 0 1 56 



PMLP 2010.01.23         9.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

BAUSKAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 180 24706 1 239 25126 

  LATVIJAS NEPILSONIS 11 2743 0 102 2856 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 14 154 0 2 170 

BEVERĪNAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 32 3296 0 16 3344 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 194 0 6 202 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 18 0 0 18 

BROCĒNU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 22 6291 0 60 6373 

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 570 0 44 618 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 88 60 0 1 149 

BURTNIEKU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 59 7778 0 54 7891 

  LATVIJAS NEPILSONIS 34 575 0 20 629 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 3 43 0 0 46 



PMLP 2010.01.23         10.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

CARNIKAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 20 5382 1 55 5458 

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 869 0 32 905 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 4 104 0 1 109 

CESVAINES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 2 3044 0 7 3053 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 72 0 1 74 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 4 4 0 0 8 

CĒSU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 36 18202 3 362 18603 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 1053 0 75 1130 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 15 110 0 2 127 

CIBLAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 30 3061 0 12 3103 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 197 0 10 209 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 17 0 0 17 



PMLP 2010.01.23         11.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

DAGDAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 75 8376 1 57 8509 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 799 1 13 815 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 2 70 0 0 72 

DAUGAVPILS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 143 23376 7 190 23716 

  LATVIJAS NEPILSONIS 15 4195 0 64 4274 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 4 423 0 1 428 

DOBELES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 167 20651 5 309 21132 

  LATVIJAS NEPILSONIS 14 2824 0 112 2950 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 17 240 0 9 266 

DUNDAGAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 68 4609 0 19 4696 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 96 1 2 99 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 16 0 2 18 



PMLP 2010.01.23         12.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

DURBES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 22 3247 0 19 3288 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 120 1 1 123 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 9 0 0 9 

ENGURES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 110 7454 0 53 7617 

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 345 0 19 368 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 3 80 0 2 85 

ĒRGĻU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 12 3388 0 19 3419 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 94 0 7 104 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 23 0 0 23 

GARKALNES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 35 5951 0 31 6017 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 837 0 22 862 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 14 180 0 3 197 



PMLP 2010.01.23         13.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

GROBIŅAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 35 9441 2 89 9567 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 582 0 22 605 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 2 64 0 2 68 

GULBENES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 183 23665 16 175 24039 

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 1040 0 33 1077 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 4 85 0 2 91 

IECAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 66 8289 1 112 8468 

  LATVIJAS NEPILSONIS 11 1248 0 44 1303 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 13 64 0 2 79 

IKŠĶILES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 20 8142 0 61 8223 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 332 0 22 355 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 4 78 0 0 82 



PMLP 2010.01.23         14.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

ILŪKSTES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 19 8070 0 42 8131 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 859 0 9 870 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 3 85 0 0 88 

INČUKALNA NOVADS LATVIJAS PILSONIS 45 6510 9 148 6712 

  LATVIJAS NEPILSONIS 7 1557 1 96 1661 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 8 134 0 2 144 

JAUNJELGAVAS 
NOVADS 

LATVIJAS PILSONIS 66 5837 2 41 5946 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 468 1 50 521 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 4 23 0 0 27 

JAUNPIEBALGAS 
NOVADS 

LATVIJAS PILSONIS 7 2599 0 15 2621 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 63 0 0 63 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 



PMLP 2010.01.23         15.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

  PĀRĒJIE 1 2 0 0 3 

JAUNPILS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 26 2605 0 18 2649 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 96 0 3 99 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 4 0 0 4 

JELGAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 275 22285 3 205 22768 

  LATVIJAS NEPILSONIS 23 3991 6 121 4141 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 18 235 1 2 256 

JĒKABPILS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 20 5529 1 21 5571 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 199 0 0 199 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 7 11 0 0 18 

KANDAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 42 9515 1 45 9603 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 331 0 4 336 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 



PMLP 2010.01.23         16.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

  PĀRĒJIE 12 25 0 0 37 

KĀRSAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 47 6541 0 44 6632 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 337 0 9 346 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 34 0 0 35 

KOKNESES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 25 5691 0 62 5778 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 224 0 47 273 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 12 0 0 12 

KRĀSLAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 121 16312 1 209 16643 

  LATVIJAS NEPILSONIS 7 2989 0 84 3080 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 258 0 1 259 

KRIMULDAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 13 5556 0 17 5586 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 169 0 3 172 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 



PMLP 2010.01.23         17.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

  PĀRĒJIE 3 14 0 0 17 

KRUSTPILS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 11 6116 0 46 6173 

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 507 0 12 523 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 24 0 0 24 

KULDĪGAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 107 26000 1 392 26500 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 690 0 22 713 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 3 52 1 3 59 

ĶEGUMA NOVADS LATVIJAS PILSONIS 25 5726 1 77 5829 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 456 0 28 487 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 2 49 0 0 51 

ĶEKAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 232 18682 3 216 19133 

  LATVIJAS NEPILSONIS 9 1973 0 99 2081 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 



PMLP 2010.01.23         18.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

  PĀRĒJIE 13 271 0 2 286 

LIELVĀRDES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 17 10493 0 128 10638 

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 647 0 48 699 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 2 63 0 1 66 

LIMBAŽU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 106 18571 2 130 18809 

  LATVIJAS NEPILSONIS 5 722 0 29 756 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 11 52 0 1 64 

LĪGATNES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 9 3781 0 23 3813 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 198 0 5 204 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 8 18 0 0 26 

LĪVĀNU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 94 12785 0 128 13007 

  LATVIJAS NEPILSONIS 9 904 0 85 998 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 



PMLP 2010.01.23         19.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

  PĀRĒJIE 4 124 0 1 129 

LUBĀNAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 10 2796 0 6 2812 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 25 0 0 25 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 2 2 0 0 4 

LUDZAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 162 14094 1 188 14445 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 1181 0 70 1253 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 3 141 0 2 146 

MADONAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 461 25791 4 222 26478 

  LATVIJAS NEPILSONIS 16 1238 0 65 1319 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 12 66 1 2 81 

MAZSALACAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 37 3750 1 14 3802 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 180 0 7 190 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 



PMLP 2010.01.23         20.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

  PĀRĒJIE 1 7 0 0 8 

MĀLPILS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 10 3719 0 27 3756 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 284 0 6 292 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 2 31 0 0 33 

MĀRUPES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 34 12706 18 108 12866 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 1466 0 57 1526 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 21 371 1 14 407 

NAUKŠĒNU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 7 2245 0 12 2264 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 43 0 0 43 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 1 0 0 1 

NERETAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 34 3889 0 22 3945 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 376 1 30 410 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 



PMLP 2010.01.23         21.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

  PĀRĒJIE 6 20 0 0 26 

NĪCAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 12 3746 1 23 3782 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 76 0 3 79 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 3 12 0 2 17 

OGRES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 152 33941 0 554 34647 

  LATVIJAS NEPILSONIS 7 3607 0 266 3880 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 0 4 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 36 367 0 10 413 

OLAINES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 30 14174 1 224 14429 

  LATVIJAS NEPILSONIS 8 5380 0 241 5629 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 6 439 0 12 457 

OZOLNIEKU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 64 8703 0 146 8913 

  LATVIJAS NEPILSONIS 6 1253 0 101 1360 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 



PMLP 2010.01.23         22.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

  PĀRĒJIE 0 77 0 0 77 

PĀRGAUJAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 32 4247 0 20 4299 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 127 0 11 140 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 6 0 0 6 

PĀVILOSTAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 9 3104 0 7 3120 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 121 0 0 122 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 9 0 0 9 

PĻAVIŅU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 22 5624 1 63 5710 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 601 0 15 617 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 2 23 0 0 25 

PREIĻU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 17 11156 1 143 11317 

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 415 0 40 459 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 1 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 



PMLP 2010.01.23         23.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

  PĀRĒJIE 4 45 0 0 49 

PRIEKULES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 59 5824 0 26 5909 

  LATVIJAS NEPILSONIS 7 640 0 15 662 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 57 0 1 59 

PRIEKUĻU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 29 8365 0 127 8521 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 830 0 35 867 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 2 66 0 1 69 

RAUNAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 93 3678 0 46 3817 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 198 0 5 206 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 2 15 0 0 17 

RĒZEKNES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 138 29976 1 172 30287 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1331 0 107 1438 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 



PMLP 2010.01.23         24.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

  PĀRĒJIE 3 147 0 0 150 

RIEBIŅU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 100 5876 0 38 6014 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 197 0 4 202 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 23 0 0 23 

ROJAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 97 5969 0 31 6097 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 118 0 3 121 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 5 16 0 3 24 

ROPAŽU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 31 5833 1 127 5992 

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 859 0 48 911 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 19 84 0 3 106 

RUCAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 4 1890 1 3 1898 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 82 0 5 88 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 



PMLP 2010.01.23         25.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

  PĀRĒJIE 0 16 0 0 16 

RUGĀJU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 16 2603 1 7 2627 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 55 0 0 56 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 3 0 0 3 

RUNDĀLES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 28 3457 0 39 3524 

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 715 0 12 731 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 17 0 0 18 

RŪJIENAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 36 5895 0 26 5957 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 203 0 3 206 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 9 0 0 9 

SALACGRĪVAS 
NOVADS 

LATVIJAS PILSONIS 43 8990 3 22 9058 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 345 0 16 361 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 



PMLP 2010.01.23         26.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

  PĀRĒJIE 4 37 0 0 41 

SALAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 30 3897 0 23 3950 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 337 0 14 351 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 14 0 0 15 

SALASPILS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 79 16209 0 227 16515 

  LATVIJAS NEPILSONIS 11 5722 0 366 6099 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 13 556 0 2 571 

SALDUS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 124 26576 1 312 27013 

  LATVIJAS NEPILSONIS 9 1409 0 72 1490 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 106 209 0 3 318 

SAULKRASTU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 58 5612 0 55 5725 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 364 0 11 376 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 



PMLP 2010.01.23         27.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

  PĀRĒJIE 6 58 0 0 64 

SĒJAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 39 2277 0 12 2328 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 130 0 1 133 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 11 0 0 12 

SIGULDAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 58 16592 1 129 16780 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 823 0 47 871 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 15 98 0 1 114 

SKRĪVERU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 7 3866 0 46 3919 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 134 0 20 154 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 14 0 0 14 

SKRUNDAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 52 5581 0 33 5666 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 279 0 9 291 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 



PMLP 2010.01.23         28.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

  PĀRĒJIE 1 41 0 0 42 

SMILTENES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 55 13859 0 67 13981 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 300 0 10 310 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 21 0 0 22 

STOPIŅU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 24 7825 2 73 7924 

  LATVIJAS NEPILSONIS 11 1641 0 64 1716 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 2 179 0 3 184 

STRENČU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 23 3309 0 48 3380 

  LATVIJAS NEPILSONIS 6 784 0 38 828 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 35 0 0 36 

TALSU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 189 33084 1 363 33637 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 870 0 38 910 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 



PMLP 2010.01.23         29.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

  PĀRĒJIE 5 65 0 2 72 

TĒRVETES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 15 3618 0 23 3656 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 467 0 7 475 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 17 0 1 19 

TUKUMA NOVADS LATVIJAS PILSONIS 229 30101 18 510 30858 

  LATVIJAS NEPILSONIS 13 2174 3 146 2336 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 0 4 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 32 257 0 5 294 

VAIŅODES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 3 2605 0 16 2624 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 284 0 3 288 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 31 0 0 31 

VALKAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 16 9199 2 92 9309 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 996 1 72 1070 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 



PMLP 2010.01.23         30.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

  PĀRĒJIE 3 181 0 4 188 

VALMIERAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 60 6386 5 67 6518 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 458 0 23 484 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 15 0 0 15 

VARAKĻĀNU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 26 3758 0 15 3799 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 104 0 1 106 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 2 12 0 0 14 

VĀRKAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 57 2281 0 4 2342 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 41 0 0 41 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 4 0 0 4 

VECPIEBALGAS 
NOVADS 

LATVIJAS PILSONIS 63 4558 1 18 4640 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 140 0 12 153 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 



PMLP 2010.01.23         31.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

  PĀRĒJIE 0 4 0 0 4 

VECUMNIEKU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 31 8817 1 83 8932 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 765 0 40 808 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 12 43 0 0 55 

VENTSPILS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 62 12745 3 88 12898 

  LATVIJAS NEPILSONIS 5 577 0 37 619 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 13 81 0 2 96 

VIESĪTES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 17 4274 1 5 4297 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 327 0 4 331 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 7 0 0 7 

VIĻAKAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 54 5943 0 43 6040 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 340 0 13 356 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 



PMLP 2010.01.23         32.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

  PĀRĒJIE 2 34 0 1 37 

VIĻĀNU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 23 6775 0 52 6850 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 277 0 10 287 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 30 0 1 31 

ZILUPES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 13 3218 0 20 3251 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 405 0 9 415 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 47 0 0 48 

Kopā NOVADI LATVIJAS PILSONIS 6475 988747 153 9677 1005052  

  LATVIJAS NEPILSONIS 388 85734 18 3909 90049  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 48 0 1 49  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 693 8299 4 139 9135  
 


